
 
 
 
 
 
 
 
28 сентября 2011 г. № 108 - 8 

 
г. Невинномысск 

 
 
О присвоении звания «Почётный 
гражданин города Невинномысска» 
Погорелову В.А. 
 

 
В соответствии с рекомендациями городской комиссии по рассмотрению 

ходатайств о присвоении звания «Почётный гражданин города Невинномыс-
ска» и учитывая большой личный вклад в развитие газовой отрасли города и 
края, а также в экономическое, социальное и культурное развитие города Не-
винномысска, Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Невинномысска» По-

горелову Владимиру Андреевичу – советнику генерального директора открыто-
го акционерного общества «Невинномысскгоргаз». 

2. Рекомендовать администрации города (Храмов) в срок до 01 ноября 
2011 года вручить Погорелову В.А. удостоверение, почетный нагрудный знак и 
установить его барельеф в аллее Почётных граждан города Невинномысска. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города по законности и местному самоуправлению (Ша-
рабаров). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска Н.М. Богданова 
 

РР  оо  сс  сс  ии  йй  сс  кк  аа  яя    ФФ  ее  дд  ее  рр  аа  цц  ии  яя  
 

ДД уу мм аа   гг оо рр оо дд аа   НН ее ввии нн нн оо ммыы сс сскк аа   
СС тт аавв рр оо пп оо лл ьь сскк оогг оо   кк рр ааяя   

 
 


